ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок претендентов на участие в аукционе по продаже объектов муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области с открытой формой подачи предложений о цене,
назначенном на 12 ноября 2018 года.

г.Пугачев                                                                           8 ноября 2018 года
                                                                                            14 часов 20 минут
Место рассмотрения: отдел по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области
 (г.Пугачев,  ул. Пушкинская, д.280).
Начало рассмотрения заявок: 14 часов 00 минут
Основание проведения аукциона: распоряжение администрации Пугачевского муниципального района Саратовской области от 5 октября 2018 года № 184-р «О приватизации объектов недвижимости муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области».
Организатор аукциона: администрация Пугачевского муниципального района Саратовской области
Комиссия по подготовке и проведению аукциона (далее-Комиссия) состоит из 5 человек.
При рассмотрении присутствуют:
	Ковалева
Наталья Николаевна
	-
	начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, председатель комиссии;

	Медведева
Наталья Николаевна
	-
	главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Пугачевского муниципального района, секретарь комиссии, аукционист.

	Адкина
Вера Юрьевна

-

	Члены комиссии:
начальник отдела строительства и архитектуры, главный архитектор администрации Пугачевского муниципального района;

	Кривега Марина Александровна
	-
	начальник отдела экономического развития, промышленности и торговли администрации Пугачевского муниципального района ;

	Мирушкина Елена Николаевна
	-
	начальник юридического отдела администрации Пугачевского муниципального района.

Кворум имеется
На торги выставлен Лот № 1: Объекты газопровода, расположенного на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области, протяженностью 90461 м. (Обязательным условием приватизации объектов является сохранение их назначения со дня перехода прав на приватизируемое имущество к его приобретателю в порядке приватизации.)
Начальная цена торгов 6 282 995 (шесть миллионов двести восемьдесят две тысячи девятьсот девяносто пять) руб.,00 копеек, «шаг аукциона» 314 149,75 (триста четырнадцать тысяч сто сорок девять) руб.,75 копеек
Комиссия установила:
1.На участие в аукционе поступили 3 (три) заявки:
Заявка от общества с ограниченной ответственностью «Газорасчет-1», в лице генерального директора Тимошенко Андрея Дмитриевича, подана 26 октября 2018 года в 8 часов 15 минут, зарегистрирована в журнале под № 1.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от данного заявителя в сумме 1256599 (один миллион двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять) руб. поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно .
Заявка от Родина Валентина Игоревича, подана 1 ноября 2018 года в 9 часов 09 минут, зарегистрирована в журнале под № 2.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от данного заявителя в сумме 1256599 (один миллион двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять) руб., поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно .
 Заявка от Индивидуального предпринимателя Добровольского Александра Александровича , подана 6 ноября 2018 года в 16 часов 30 минут, зарегистрирована в журнале под № 3.
Заявка установленной форме и предъявляемым требованиям соответствует.
Задаток от данного заявителя в сумме 1256599 (один миллион двести пятьдесят шесть тысяч пятьсот девяносто девять) руб., поступил на лицевой счет организатора торгов своевременно .
2.Отозванных заявок нет.
3. Отказов в допуске к участию в аукционе нет.
4.По предложению председателя Комиссии членами Комиссии, участвующими в рассмотрении заявок в полном составе, единогласно принято решение признать участниками аукциона и допустить к участию в торгах по лоту № 1:
Общество с ограниченной ответственностью «Газорасчет-1»,
Родин Валентин Игоревич,
[bookmark: _GoBack]Индивидуальный  предприниматель Добровольский Александр Александрович.
Протокол составлен в двух экземплярах.

Председатель комиссии:                 _________________    Н.Н. Ковалева

Секретарь комиссии,
аукционист                                         _________________  Н.Н. Медведева

Члены  комиссии:
                                                                _________________ В.Ю. Адкина

                                                             ___________________М.А. Кривега

                                                              ___________________Е.Н. Мирушкина